
ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.

Organizaceje registrována uMěstskéhosoudu v Praze,oddíl C. vložka č. 35832

Sídlo firmy a výrobní závod: Adresa stavby: Adresa zákazníka:
AlteCh Mladá Boleslav s.r.o. DDM Mladá Boleslav Statutární město Mladá Boleslav
Plazy 103 ing. Bohuslav Devátý
293 01 Mladá Boleslav Komenského nám. 61

Mladá Boleslav
ČESKÁ REPUBLIKA

Telefon:
Mobil :
Fax
Email :

Nabídka: 210726
Datum tisku
13.7.2021

Vážení zákazníci,

děkujeme Vám za poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout naše výrobky:

PROFIL: Schiico Corona 70-AS
5-komorový německý profilový systém o stavební hloubce 70mm,
Okna mají celkovou tepelnou propustnost až Uw = 1,2W/m2K

ZASKLENÍ:
Hloubka zasklívací drážky 20mm
Dvojsklo: pl.clear 4mm/tgi+argon/pl.iplus 4mm; Ug - 1,1Wm2k; 30dB

KOVÁNÍ:
Celoobvodové německé kování Roto NT.
Základní bezpečnost
Dveřní zámky Máco

ZÁRUKY:
Plastové profily Schúco -120 měsíců
Kování Roto NT - 24 měsíců
Příslušenství - 24 měsíců
(parapety, žaluzie, sítě proti hmyzu, rolety,

dveřní výplně, atd.)
Výplně jsou zobrazeny při pohledu zevnitř

Platnost cenové nabídky:
Vzhledem k nestabilní cenové situaci na trhu je platnost cenové nabídky 14 dní

Dodací lhůta: Z důvodu špatné situace na trhu s granulátem pro výrobu PVC profilů a dodávkami
profilů nelze stanovit přesný termín dodání oken. Děkujeme za pochopení.

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IC: 616 80 371, DIČ: CZ61680371
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 1 z 7 15.7.2021



Množství Popis Cena * ks

A 2 ks Série: Corona CT70-ASh
2 3 ii Rám: okenní rám70/68 5K EuroOJ"I"

+ oo Křídlo: 2 * okenní křídlo 70/83 EURO Classic, 2á
FIBM

Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá

640 970 970 640 Kování: OS L NX, 2 * pevně v rámu, OS P NX
3220 Výplň: 4 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB
Spoj: spoj s překrytím 19160 (2mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Rozměry: 3220mm x 1652mm

15 418,00 Kč 30 836,00 Kč

3.22 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
479,00 Kč 958,00 Kč

3.22 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 568,00 Kč 3 136,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

í w 1 ks Série: Corona CT70-AS2
3 i Rám: okenní rám70/68 5K Euro

i + + Křídlo: 2 * okenní křídlo 70/83 EURO Classic, 2H FIBBarva
rámu: bílá

Barva křídla: bílá
642 973 973 642

I Kování: OS L NX, 2 * pevně v rámu, OS P NX
3230 Výplň: 4 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB
Spoj: spoj s překrytím 19160 (2mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Rozměry: 3230mm x 1642mm

15 395,00 Kč 15 395,00 Kč

3.23 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 572,00 Kč 1 572,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

3.23 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
480,00 Kč 480,00 Kč

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 616 80 371, DIC: CZ61680371
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 2 z 7 15.7.2021

Množství Popis Cena * ks

Ah 2
"I"

3

+ iiá M
640 970 970 640

2 ks

OJ
oo

3220

Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: 2 * okenní křídlo 70/83 EURO Classic, 2

FIB
Barva rámu: bílá 
Barva křídla:bílá
Kování: OS L NX, 2 * pevně v rámu, OS P NX
Výplň: 4 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
Spoj: spoj s překrytím 19160 (2mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole 
Rozměry: 3220mm x 1652mm

3.22 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý

3.22 m AI parapet vnější stříbrný 300mm 

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

15 418,00 Kč 

479,00 Kč 

1 568,00 Kč

30 836,00 Kč 

958,00 Kč 

3 136,00 Kč

í 2 3 w
i + + iH
642 973 973 642

I
3230

1 ks Série: Corona CT70-AS
okenní rám70/68 5K Euro 
2 * okenní křídlo 70/83 EURO Classic, 2 
FIB

Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: OS L NX, 2 * pevně v rámu, OS P NX

4 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1 
4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
spoj s překrytím 19160 (2mm) 
název rozšíření / poloha
Podkladový profil 30mm dole 

Rozměry: 3230mm x 1642mm

Série:
Rám:
Křídlo:

Výplň: 

Spoj:
Rozšíření:

3.23 m AI parapet vnější stříbrný 300mm

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

3.23 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý

15 395,00 Kč

1 572,00 Kč

480,00 Kč

15 395,00 Kč 

1 572,00 Kč

480,00 Kč

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 616 80 371, DIC: CZ61680371 
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 2 z 7 15.7.2021



Množství Popis Cena * ks

3 'T 7 f iks Série: Corona CT70-ASA2

{ C\J <N Rám: okenní rám70/68 5K EuroA
+ + u CD CD Křídlo: 2 * okenní křídlo 70/83 EURO Classic, 2FIBBarva

rámu: bílá
Barva křídla:bílá

644 976 976 644 Kování: OS L NX, 2 * pevně v rámu, OS P NX
3240 Výplň: 4 * pl.clear4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB
Spoj: spoj s překrytím 19160 (2mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Rozměry: 3240mm x 1642mm

15 420,00 Kč 15 420,00 Kč
3.24 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý

482,00 Kč 482,00 Kč
3.24 m AI parapet vnější stříbrný 300mm

1 576,00 Kč 1 576,00 Kč
1 ks Boční AL krytka: pár 260-360mm

1 ks Série: Corona CT70-AS

ftl Rám: okenní rám70/68 5K EuroK
Křídlo: 2 * okenní křídlo 70/83 EURO Classic, 2CD

CD FIB
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá

644 986 986 644
- • -------------- • • Kování: OS L NX, 2 * pevně v rámu, OS P NX

3260 Výplň: 4 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.ipIus 1,1
4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB

Spoj: spoj s překrytím 19160 (2mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Rozměry: 3260mm x 1642mm

15 465,00 Kč 15 465,00 Kč
3,26 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý

485,00 Kč 485,00 Kč
3,26 m AI parapet vnější stříbrný 300mm

1 585,00 Kč 1 585,00 Kč
1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o:, Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IC: 616 80 371, DIC: CZ61680371
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 3 z 7 15.7.2021

2 3 'T 7 fA + + { C\J
CD <N

CDA u

Množství Popis 

i ks

Cena * ks

644 976 976 644

3240

Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: 2 * okenní křídlo 70/83 EURO Classic, 2

FIB
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: OS L NX, 2 * pevně v rámu, OS P NX
Výplň: 4 * pl.clear4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
Spoj: spoj s překrytím 19160 (2mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole 
Rozměry: 3240mm x 1642mm

ftl

3.24 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý

3.24 m AI parapet vnější stříbrný 300mm 

1 ks Boční AL krytka: pár 260-360mm

K
CD CD

644 986 986 644
-  • --------------  • •

3260

15 420,00 Kč 

482,00 Kč 

1 576,00 Kč

15 420,00 Kč 

482,00 Kč 

1 576,00 Kč

1 ks Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: 2 * okenní křídlo 70/83 EURO Classic, 2

FIB
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: OS L NX, 2 * pevně v rámu, OS P NX
Výplň: 4 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.ipIus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
Spoj: spoj s překrytím 19160 (2mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole 
Rozměry: 3260mm x 1642mm

15 465,00 Kč 15 465,00 Kč

3,26 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
485,00 Kč 485,00 Kč

3,26 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 585,00 Kč 1 585,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o:, Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IC: 616 80 371, DIC: CZ61680371 
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832. 

Nabídka : 210726 Strana 3 z 7 15.7.2021



Množství Popis Cena * ks

“ 1 ks Série: Corona CT70-AS
V 2+ 15+ 6+ Rám: okenní rám70/68 5K Euro

Křídlo: 6 * FIB, 2 * okenní křídlo 70/83 EURO
ClassicIi k I ° Barva rámu: bílá

7 8 ° Barva křídla: bíláKování:
6 * pevně v rámu, OS L NX, OS P NXVýplň:
8 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,14mm;

Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB
746 889 889 746 Spoj: Statický profil 19211 (24mm)Rozšíření:

název rozšíření / poloha
3270 Rozšíření 70/50mm 4K nahoře

Rozšíření 70/120mm 4K nahoře
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 3270mm x 2864mm

30 985,00 Kč 30 985,00 Kč

3.27 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
486,00 Kč 486,00 Kč

3.27 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 589,00 Kč 1 589,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

1 ks Série: Corona CT70-AS
V 2 + 5+ 6+ s Rám: okenní rám70/68 5K Euro

r Křídlo: 6 * FIB, 2 * okenní křídlo 70/83 EURO

í 4 7 K 3 I
ClassicBarva

rámu: bíláh ? 8 8 ° Barva křídla: bíláI
í \ 03 Kování: 6 * pevně v rámu, OS L NX, OS P NXiiA
N Výplň: 8 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1|_ 4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB

746 ! 894 894 746 Spoj: Statický profil 19211 (24mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

3280 Rozšíření 70/50mm 4K nahoře
Rozšíření 70/120mm 4K nahoře
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 3280mm x 2864mm

31 037,00 Kč 31 037,00 Kč

3,28 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
488,00 Kč 488,00 Kč

3,28 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 593,00 Kč 1 593,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IC: 616 80 371, DIC: CZ61680371
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 4 z 7 15.7.2021

V 2+ 15+ 6+

Ii k7

Množství Popis 

“ 1 ks

Cena * ks

I  °  8 °

746 889 889 746

3270

Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: 6 * FIB, 2 * okenní křídlo 70/83 EURO

Classic
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: 6 * pevně v rámu, OS L NX, OS P NX
Výplň: 8 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
Spoj: Statický profil 19211 (24mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Rozšíření 70/50mm 4K nahoře
Rozšíření 70/120mm 4K nahoře
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 3270mm x 2864mm

3.27 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý

3.27 m AI parapet vnější stříbrný 300mm 

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

V 2 + 5+ 6+ s
r

í 4 7 KhiA| i_ I ■í \  
N

8
03

3 I 
8 °

746 ! 894 894 746

3280

30 985,00 Kč 

486,00 Kč 

1 589,00 Kč

30 985,00 Kč 

486,00 Kč 

1 589,00 Kč

1 ks Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: 6 * FIB, 2 * okenní křídlo 70/83 EURO

Classic
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: 6 * pevně v rámu, OS L NX, OS P NX
Výplň: 8 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
Spoj: Statický profil 19211 (24mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Rozšíření 70/50mm 4K nahoře
Rozšíření 70/120mm 4K nahoře
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 3280mm x 2864mm

31 037,00 Kč 31 037,00 Kč

3,28 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
488,00 Kč 488,00 Kč

3,28 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 593,00 Kč 1 593,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IC: 616 80 371, DIC: CZ61680371 
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832. 

Nabídka : 210726 Strana 4 z 7 15.7.2021



Množství Popis Cena * ks

1 ks Série: Corona CT70-AS
1+ 2+ 5+ Rám: okenní rám70/68 5K Euro

Křídlo: 6 * FIB, 2 * okenní křídlo 70/83 EURO

h Classic4
7 i I ° Barva rámu: bílá

I Barva křídla: bíláI
Kování: 6 * pevně v rámu, OS L NX, OS P NX1
Výplň: 8 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1;

A 4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB
746 899 899 746 Spoj: Statický profil 19211 (24mm)

Rozšíření: název rozšíření / poloha
3290 Rozšíření 70/50mm 4K nahoře

Rozšíření 70/120mm 4K nahoře
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 3290mm x 2864mm

31 072,00 Kč 31 072,00 Kč

3.29 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
489,00 Kč 489,00 Kč

3.29 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 597,00 Kč 1 597,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

+ 1 ks Série: Corona CT70-AS
1+ 2+ 5+ 6+ Rám: okenní rám70/68 5K Euro

Křídlo: 6 * FIB, 2 * okenní křídlo 70/83 EURO
Classic

4 7 Barva rámu: bílá

+ + P í Barva křídla: bíláKování:
6 * pevně v rámu, OS L NX, OS P NX

Výplň: 8 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1
I ( \ s 4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB

Spoj: Statický profil 19211 (24mm)
746 859 859 746 Rozšíření: název rozšíření / poloha

3210 Rozšíření 70/50mm 4K nahoře
Rozšíření 70/120mm 4K nahoře
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 321Ommx 2864mm

30 742,00 Kč 30 742,00 Kč

3,21 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
478,00 Kč 478,00 Kč

3,21 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 563,00 Kč 1 563,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IC: 616 80 371, DIC: CZ61680371
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 5 z 7 15.7.2021

Množství Popis Cena * ks

1+ 2 + 5 +

h
; A

4

I
7

I i
1 ks

746 899 899 746

3290

I °

1

Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: 6 * FIB, 2 * okenní křídlo 70/83 EURO

Classic
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: 6 * pevně v rámu, OS L NX, OS P NX
Výplň: 8 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
Spoj: Statický profil 19211 (24mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Rozšíření 70/50mm 4K nahoře
Rozšíření 70/120mm 4K nahoře
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 3290mm x 2864mm

3.29 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý

3.29 m AI parapet vnější stříbrný 300mm 

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

31 072,00 Kč 

489,00 Kč 

1 597,00 Kč

31 072,00 Kč 

489,00 Kč 

1 597,00 Kč

1+ 2+ 5 + 6+

I

4

+
7

+ P í
( \ s

746 859 859 746

3210

+  1 ks Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: 6 * FIB, 2 * okenní křídlo 70/83 EURO

Classic
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: 6 * pevně v rámu, OS L NX, OS P NX
Výplň: 8 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
Spoj: Statický profil 19211 (24mm)
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Rozšíření 70/50mm 4K nahoře
Rozšíření 70/120mm 4K nahoře
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 321 Omm x 2864mm

30 742,00 Kč 30 742,00 Kč

3,21 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
478,00 Kč 478,00 Kč

3,21 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
1 563,00 Kč 1 563,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IC: 616 80 371, DIC: CZ61680371 
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 5 z 7 15.7.2021



Množství Popis Cena * ks

r 7"1 ----- 3 ks Série: Corona CT70-AS
1 Rám: okenní rám70/68 5K Euro

s Křídlo: 2 * FIB
T o Barva rámu: bílá

Barva křídla: bílá
= Kování: 2 * pevně v rámu

05
s CD Výplň: 2 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

2 & CM 4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB
o Rozšíření: název rozšíření / poloha

1I
h - Kopplung 77,5/20 (2mm Koppl) vlevo

Rozšíření 70/50mm 4K nahoře
BRVerbr. 70/25mm 4K nahoře
Kopplung 77,5/20 (2mm Koppl) vpravo
Podkladový profil 30mm dole330

I----1 Rozměry: 330mm x 2764mm
334

4 816,00 Kč 14 448,00 Kč

0,33 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
73,00 Kč 219,00 Kč

0,33 m AI parapet vnější stříbrný 30Qmm
347,00 Kč 1 041,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

8 ks Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: okenní křídlo 70/83 EURO Classic
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá

1 Kování: Sklopné NT
875 Výplň: pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1 4mm;Ug-1,1Wm2k;

Rw-31dB
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Rozměry: 875mm x 545mm

3 115,00 Kč 24 920,00 Kč

0,88 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý
151.00 Kč 1 208,00 Kč

0,88 m AI parapet vnější stříbrný 300mm
580.00 Kč 4 640,00 Kč

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o.. Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 616 80 371, DIČ: CZ61680371
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 6 z 7 15.7.2021

Množství Popis Cena * ks

1
r 7"1 -----

s
T o

=

s
0 5
CD

2

1
o

& CM

I h -

330
I----1
334

875

3 ks Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: 2 * FIB
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: 2 * pevně v rámu
Výplň: 2 * pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1

4mm; Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB 
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Kopplung 77,5/20 (2mm Koppl) vlevo
Rozšíření 70/50mm 4K nahoře
BRVerbr. 70/25mm 4K nahoře
Kopplung 77,5/20 (2mm Koppl) vpravo
Podkladový profil 30mm dole

Rozměry: 330mm x 2764mm

0,33 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý 

0,33 m AI parapet vnější stříbrný 30Qmm 

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

4 816,00 Kč 

73,00 Kč 

347,00 Kč

14 448,00 Kč 

219,00 Kč 

1 041,00 Kč

8 ks Série: Corona CT70-AS
Rám: okenní rám70/68 5K Euro
Křídlo: okenní křídlo 70/83 EURO Classic
Barva rámu: bílá 
Barva křídla:bílá

1 Kování: Sklopné NT
Výplň: pl.clear 4mm/16tgi+argon/pl.iplus 1,1 4mm;

Ug-1,1Wm2k; Rw-31dB
Rozšíření: název rozšíření / poloha

Podkladový profil 30mm dole 
Rozměry: 875mm x 545mm

0,88 m Vnitřní parapet PVC 250mm bílý 

0,88 m AI parapet vnější stříbrný 300mm 

1 ks Boční AL krytka; pár 260-360mm

3 115,00 Kč

151.00 Kč

580.00 Kč

24 920,00 Kč 

1 208,00 Kč 

4 640,00 Kč

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o.. Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 616 80 371, DIČ: CZ61680371 
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832. 

Nabídka : 210726 Strana 6 z 7 15.7.2021



Množství Popis Cena * ks

180.00 mMontáž (kotvení turbošrouby, vyplnění spáry PUR pěnou)

36 763,00 Kč 36 763,00 Kč

145.00 mDemontáž ocelových rámů

170,00 Kč 24 650,00 Kč

75.00 n \ Likvidace oken a dveří

11 213,00 Kč 11213,00 Kč

110.00 mZednické začištění rovné ostění - interiér

241,80 Kč 26 598,00 Kč

14.1 1 ks Manipulační technika pro montáž skel ve výšce

' 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

1 ks Kontejner

9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

37,25 m Montáž vnitřních parapetů

4 843,00 Kč 4 843,00 Kč

37,25 m Montáž vnějších ALU parapetů

Suma položek

Částka bez DPH
DPH 21%
Částka celkem

AlteCh Mladá Boleslav s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 616 80 371, DIC: CZ61680371
Organizace je registrována u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832.

Nabídka : 210726 Strana 7 z 7 15.7.2021



ó výrobcích:

y německý profilový systém Schúco Livlng 82 MD se třemi těsnícími úrovněmi zajišťuje optimální tepelnou
„ před větrem, deštěm i hlukem. Geometrie křídel typu classic s čistými a nadčasovými liniemi splňuje podmínku

^né na moderní architekturu.

5-komorový německý profilový systém Schúco Corona CT 70-AS s dvojím obvodovým těsněním a hluboko osazené
okraje skel, zaručující excelentní tepelnou izolaci.

• Plastové posuvně-zdvižné dveře, tzv. HS portály, Schúco ThermoSlide Sl 82 se třemi těsnícími úrovněmi garantují
maximální odolnost vůči dešti, větru a hluku. Trojnásobně termický dělený hliníkový práh je konstruován tak, aby byly
eliminovány možné studené podlahové plochy vyskytující se u běžných balkónových dveří.

Barva:
Základní barva profilů je bílá RAL 9016. U oboustranných dekorů či odstínů je barva základního profilu světle hnědá
„karamell", odpovídající RAL 8003, nebo tmavě šedá „dunkel grau", odpovídající RAL 7015, dle vybraného dekoru či
odstínu. Schúco nabízí širokou paletu odstínu a dřevěných dekorů. Speciálním designový prvkem je exkluzivní metalický
design plastových oken a dveří „Schúco Automotive Finish“.

Těsnění:
U bílých profilu je dodáváno těsnění v šedé barvě, u jednostranně a oboustranně barevných profilů je těsnění černé.

Kování:
Okna a dveře jsou osazena německým celoobvodovým kováním ROTO NT. Ve standardu je zahrnuta mikroventilace 4.
polohou kliky. Dle požadavku je možné zvýšit bezpečnostní třídu nebo okna doplnit o uzamykatelnou kliku, pákové
ovladače, zámky okenních křídel, atd. Dveře lze doplnit o elektro zámek, panikové kování, stavěče křídel, bráno, atd.

Zasklení, dveřní výplně:
Skla se objednávají u předních sklářských firem působících na našem trhu. Dle požadavku je možné použit dvojsklo či
trojsklo, bezpečnostní, protihlukové, vzorovaná či jiná speciální skla. Dveřní výplně objednáváme u firmy PERITO
https://www.perito.cz/.

Všeobecné informace o montáži:
Montáž:
Usazení, vyrovnání a upevnění oken a dveří, v připraveném, nosném stavebním otvoru se provádí pomocí kotevního
materiálu a zapěnění připojovací spáry PUR pěnou. Montáže není možné provádět za nepříznivých klimatických podmínek,
a to pokud teplota klesne pod -5°C.
Cena montáže neobsahuje parotěsné a paropropustná pásky, pokud není v cenové nabídce uvedeno jinak. Dále
neobsahuje demontáž, likvidaci původních oken a dveří, zednické začištění ani jiné úpravy stavebního otvoru. V ceně
montáže také není příplatek za manipulaci se sklem o hmotnosti nad 150kg, které nelze zasklívat bez pomoci manipulační
techniky. V případě zájmu tyto práce naceníme.
Doporučujeme provést montáž s parotěsnou a propropustnou folií (např. TwinAktiv), která splňuje požadavky na připojovací
spáru dle ČSN 73 0540-2. Tyto folie zabraňují vnikání vzdušné vlhkosti do spáry a umožňují ventilaci spáry do exteriéru.
Navýšení ceny montáže by činilo 130-150 Kč/mb dle velikosti spáry mezi rámem okna/dveří a ostěním. Tyto folie není
možné lepit na nerovné nebo vlhké ostění a ani při teplotách nižších než +5°C.

Demontáž:
Provádíme vybourání původních oken, dveří, parapetů, atd., dle specifikace v CN, a uložení na určené místo. Demontáž
ocelových rámů a luxfer provádíme za příplatek.

Zednické začištění - interiér:
Zapravení vnitřních špalet po výměně jednoduchých oken pomocí omítky a štuku bez malování.
Zapravení vnitřních špalet po výměně špaletových oken celá špaleta je nově vytvořena a zpravena pomocí omítky a štuku
bez malování.

Zednické začištění - exteriér:
Zapravení vnějšího ostění je provedeno akrylovým tmelem bez malování.

Likvidace:
Odvoz a likvidace původních výplní a vzniklé sutě.

ó výrobcích:

y německý profilový systém Schúco Livlng 82 MD se třemi těsnícími úrovněmi zajišťuje optimální tepelnou 
„ před větrem, deštěm i hlukem. Geometrie křídel typu classic s čistými a nadčasovými liniemi splňuje podmínku 

^né na moderní architekturu.

5-komorový německý profilový systém Schúco Corona CT 70-AS s dvojím obvodovým těsněním a hluboko osazené 
okraje skel, zaručující excelentní tepelnou izolaci.

• Plastové posuvně-zdvižné dveře, tzv. HS portály, Schúco ThermoSlide Sl 82 se třemi těsnícími úrovněmi garantují 
maximální odolnost vůči dešti, větru a hluku. Trojnásobně termický dělený hliníkový práh je konstruován tak, aby byly 
eliminovány možné studené podlahové plochy vyskytující se u běžných balkónových dveří.

Barva:
Základní barva profilů je bílá RAL 9016. U oboustranných dekorů či odstínů je barva základního profilu světle hnědá 
„karamell", odpovídající RAL 8003, nebo tmavě šedá „dunkel grau", odpovídající RAL 7015, dle vybraného dekoru či 
odstínu. Schúco nabízí širokou paletu odstínu a dřevěných dekorů. Speciálním designový prvkem je exkluzivní metalický 
design plastových oken a dveří „Schúco Automotive Finish“.

Těsnění:
U bílých profilu je dodáváno těsnění v šedé barvě, u jednostranně a oboustranně barevných profilů je těsnění černé.

Kování:
Okna a dveře jsou osazena německým celoobvodovým kováním ROTO NT. Ve standardu je zahrnuta mikroventilace 4. 
polohou kliky. Dle požadavku je možné zvýšit bezpečnostní třídu nebo okna doplnit o uzamykatelnou kliku, pákové 
ovladače, zámky okenních křídel, atd. Dveře lze doplnit o elektro zámek, panikové kování, stavěče křídel, bráno, atd.

Zasklení, dveřní výplně:
Skla se objednávají u předních sklářských firem působících na našem trhu. Dle požadavku je možné použit dvojsklo či 
trojsklo, bezpečnostní, protihlukové, vzorovaná či jiná speciální skla. Dveřní výplně objednáváme u firmy PERITO 
https://www.perito.cz/.

Všeobecné informace o montáži:
Montáž:
Usazení, vyrovnání a upevnění oken a dveří, v připraveném, nosném stavebním otvoru se provádí pomocí kotevního 
materiálu a zapěnění připojovací spáry PUR pěnou. Montáže není možné provádět za nepříznivých klimatických podmínek, 
a to pokud teplota klesne pod -5°C.
Cena montáže neobsahuje parotěsné a paropropustná pásky, pokud není v cenové nabídce uvedeno jinak. Dále 
neobsahuje demontáž, likvidaci původních oken a dveří, zednické začištění ani jiné úpravy stavebního otvoru. V ceně 
montáže také není příplatek za manipulaci se sklem o hmotnosti nad 150kg, které nelze zasklívat bez pomoci manipulační 
techniky. V případě zájmu tyto práce naceníme.

Doporučujeme provést montáž s parotěsnou a propropustnou folií (např. TwinAktiv), která splňuje požadavky na připojovací 
spáru dle ČSN 73 0540-2. Tyto folie zabraňují vnikání vzdušné vlhkosti do spáry a umožňují ventilaci spáry do exteriéru. 
Navýšení ceny montáže by činilo 130-150 Kč/mb dle velikosti spáry mezi rámem okna/dveří a ostěním. Tyto folie není 
možné lepit na nerovné nebo vlhké ostění a ani při teplotách nižších než +5°C.

Demontáž:
Provádíme vybourání původních oken, dveří, parapetů, atd., dle specifikace v CN, a uložení na určené místo. Demontáž 
ocelových rámů a luxfer provádíme za příplatek.

Zednické začištění - interiér:
Zapravení vnitřních špalet po výměně jednoduchých oken pomocí omítky a štuku bez malování.
Zapravení vnitřních špalet po výměně špaletových oken celá špaleta je nově vytvořena a zpravena pomocí omítky a štuku 
bez malování.

Zednické začištění - exteriér:
Zapravení vnějšího ostění je provedeno akrylovým tmelem bez malování.

Likvidace:
Odvoz a likvidace původních výplní a vzniklé sutě.





ALTECHMladá Boleslav, s.r.o.
CENOVÁNABÍDKA

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
A L T E C H M la d á B o le s la v , s.r .o . Statutární město M ladá Boleslav

ť la z y 103 293 01 M ladá Boleslav Kom enského nám ěstí 61
fax: 00420 326 332 354 293 01 M ladá Boleslav

T el.
IČ O :
D IČ :

E -m a il, m ob il: E -m ail:
O rganizace je registrovaná u Krajského soudu v 1’raze, oddíl C, vložka č. 35832

Číslonabídky: 210726R dodací lhůta: 4-8 týdnů

d a tu m vy s ta v en í: 13.7.2021 platnost nabídky: 14 dní

záruční lhůta: 24 měsíců
Vaše poptávka : DDM Mladá Boleslav

PŘEDOKENNÍ ROLETY - přiznané - kastlík 45° - ALU lamely i M328 M317 ]

ovládáni - elektrické tlačítkové
el. pohon - BECKER PR + ( elektronický pohon s ochranou při překážce a přimrznutí)
ALU lamely M 328 nabízíme Vám výběr z 28. barevných odstínů, z toho 23 barev je v základní nabídce bez příplatku

01 bílá, 02 šedá, 03 hnědá, 04 sv.béžová, 07 stříbrná, 13 zelená mechová , 22 zlatý dub, 27 krémově bílá,
30 hnědájamajka, 25 béžová písková ,38 antrazitová šedá ,81 mahagon, 82 irský dub, 84 slonové kost, 86 ořech

ALU lamely M 317 - 11sv.dřevo,12 tm.dřevo, 18DB 703, 23 sv.šedá, 37 quarz šedá,62 šedá Santiago,85šedý hliník,95 černá metalíza ,
ZA PŘÍPLATEK M 317: 05 tmavě béžová , 14červená, 28 jedlová zelená , 39 ocel. modrá , 87 nerez

koncové lišty ? 01 bílé, 21 tmavě hnědá , 04 béžová , 08 stříbrná ,27 krémově bílé, 82 anthrazitově šedá ( za příplatek - RAL.Kašír)
kastlíky- 01 bílá , 21 tmavě hnědá, 08 stříbrná,( za příplatek - lakování RAL , fólie)
vodící lišty A3 - 01 bílá, 21 tmavě hnědá , 08 stříbrná, 82 antracitově šedá , ( za příplatek lakování RAL , Kašír)

rozměr okna rozměr rolety výška.kastlíku lamely cena/ks ks cena celkem
1 3270 x 2764 1635 x 2764 180 ALU 10 463 Kč 1 10 463,00 Kč

1635 x 2764 180 ALU 10 463 Kč 1 10 463,00 Kč
2 3280 x 2764 1640 x 2764 180 ALU 10 463 Kč 1 10 463,00 Kč

1640 x 2764 180 ALU 10 463 Kč 1 10463,00 Kč
3 3290 x 2764 1645 x 2764 180 ALU 10 463 Kč 1 10 463,00 Kč

1645 x 2764 180 ALU 10 463 Kč 1 10 463,00 Kč
4 3210 x 2764 1605 x 2764 180 ALU 10463 Kč 1 10 463,00 Kč

1605 x 2764 180 ALU 10 463 Kč 1 10 463,00 Kč

Elektrické ovládání - tlačítkové.
motor BECKER, R12 /17C PR+ hřídel 60 mm 4 300 KČ/ ks 8 ks 34 400,00 Kč
roletové dvoutlačítko Tango 400 Kč / ks 8 ks 3 200,00 Kč
celkem 121 304,00 Kč

121 304,00 Kč

Montáž předokenní rolety 950 ,- Kč / ks 8 ks 7 600,00 Kč
Doprava______________ 10 ,-Kč / km 200 km 2 000,00 Kč
cena celkem bez DPH 130 904,00 Kč

cena včetně 15% DPH 150 540,00 Kč
cena včetně 21 % DPH 158 394,00 Kč

Záruka: 24 měsíců ( na pohony BECKER a SOMFY 60 měsíců )
Dodací lhůta: do 30-ti pracovních dní od objednání, zaměření a úhrad




